
SMLOUVA O DÍLO NA ZÁKLADĚ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ PRO VENKOVNÍ
ZÁZEMÍ PRO POLYTECHNICKOU VÝCHOVU U SVČ MOZAIKA

V ŽELEZNÉM BRODĚ - tesařské práce - dokončení zázemí
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Objednatelem
název právn'cké osoby. SVČ Mozaika železný Brod, příspěvková organ'zace
IČ: 75125439
s'dlo (právnická osoba): Jiráskovo nábřeží 366., 468 22 Železný Brod
zastoupená: Evou Rydvalovou

(dále jen jako ,,Objednatel") na straně jedné

a

2. Zhotovitelem
jméno, přÍjmení l název právnické osoby: Aleš Čejchan
lČ: 72863471
sídlo (právnická osoba): Smrčí 51., Semily
zastoupená: Alešem Čejchanem

(dále jen jako ,,Zhotovitel") na straně druhé

l. Předmět smlouvy
(l) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro
objednatele dílo truhlářské práce dokončení (dále jen ,,Dílo").
(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže
v ČI. || této smlouvy.

Il. Cena Díla a způsob její úhrady
(l) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 87.576,24,- KČ včetně DPH
(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č. 35-6551550217/0100 vedený u
komerční banky
(3) Nejpozději do 10 dnů ode dne podpisu této smlouvy uhradí Objednatel na shora
uvedený účet Zhotovitele zálohu ve výši 50.000,- KČ.
(4) zbývající část ceny Díla bude Objednatelem uhrazena na shora uvedený účet
Zhotovitele nejpozději do 10 dnů ode dne, v němž došlo k předání a převzetí Díla.

III. Doba a místo plněni
(l) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 10.12.2018
(2) Zhotovitel provede dílo v železném Brodě - pozemek u SVC Mozaika

lV. Předání a převzetí díla
(l) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od
zhotovení díla bez vad a nedodělků.
(2) O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem protokol.



(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany
protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel
není povinen převzít dílo dřive, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad
Zhotovitele.

V. Práva a povinnosti stran
(l) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno
Objednateli bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v ČI. Ill této smlouvy.
(2) Objednatel nebo jím zmocněná osoba (Eva Rydvalová) je oprávněn kontrolovat
provádění Díla, zejména zda je prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně závaznými
právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky.
(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním
řádem, zejména občanským zákoníkem.

VI. Smluvní pokuty
(l) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny Díla za
každý den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle ČI. Ill této smlouvy.
(2) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny Díla za
každý den prodlenI s platbou ceny Díla.
(3) Objednatel je dále povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši za každý
den prodlení s platbou ceny Díla.

VII.
(l) Všechny spory vznikajÍcÍ z této
s konečnou platností u Rozhodčího
a Agrárni komoře České republiky
předsedou Rozhodčího soudu.

Rozhodčí doložka
smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány
soudu při Hospodářské komoře České republiky

podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným

VIII. Závěrečná ustanoveni
(l) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou
stran.
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, při čemž každá
ze stran obdrží po jednom.
(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.



Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo 2018/1

uzavřené mezi

SVČ Mozaika železný Brod, p.o.
se s"dlem: jiráskovo nábřež'366, 468 22 Železný Brod
IČO 75125 439
oprávněná osoba: Eva Rydvalová, DiS., ředitelka organizace
(dále jen ,,objednatel")

a

Aleš Čejchan
se sídlem: SmrČí 51, Semily 513 01
IČO 728 63 471
DIČ CZ8003022544
(dále jen ,,zhotovitel")

Dodatek č. 1 upřesňuje konečnou cenu díla, která vznikla opomenutím při sestavování položkového
rozpočtu, kdy nebyly zahrnuty položky: 7622081115 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně,
762131124 Montáž bedněnístěn a podkladní konstrukce pros střešní krytinu z hrubých prken na sráz,
762795000 Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných konstrukci, 762795000 Přesun
hmot tonážních pro konstrukce tesařské v objektech do 6 m.
Tento dodatek napravuje cenu na skutečnou výši. Ocenění prací je přIlohou tohoto dodatku.

Článek || Cena za dílo se měnítakto:
Cena za dílo je stanovena na základě doplnění nabídky Zhotovitele a upřesněna na základě
skutečného stavu po provedeni díla.
Konečná cena je ve výši 74 380,17 KČ bez DPH. K výše uvedené ceně za dílo bude účtována daň z
přidané hodnoty ve výši dle platných předpisů ke dni uskutečněného zdanitelného plnění. V den
podpisu této smlouvy je aktuálnísazba DPH 21%. Cena včetně 21% DPH tedy činí 90 000 Kč.

Ostatní body smlouvy zůstávají nezměněny.

V Železném Brodě 17. října 2018

Za zhotovitele Za objednatele


